ESTADO DO AMAPÁ MUNICÍPIO DE SANTANA COMPANHIA DOCAS DE SANTANA  CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 14/2024  CONVOCAÇÃO PARA O EXAME MÉDICO  O Diretor-Presidente da Companhia Docas de Santana - CDSA, no uso de suas atribuições, torna pública, no Anexo I, a convocação dos candidatos aptos à realização do exame médico, objeto do Edital de nº 01/2024-CDSA.   Para realização do exame médico os candidatos relacionados no Anexo I, do dia 03 de dezembro de 2024 às 17 horas do dia 05 de dezembro de 2024, seguindo o estabelecido no Edital nº 01/2024-CDSA, deverão anexar os exames laboratoriais e de imagens com respectivos laudos, no Portal da Fadesp (https://portalfadesp.org.br), conforme listado abaixo:  Candidatos ao cargo de Assistente Administrativo: Hemograma, Glicemia Jejum, Colesterol Total, Triglicerídios, TGO, TGP, Ureia, Creatinina e Eletrocardiograma.   Candidatos aos cargos de Assistente Operacional, Operador de Equipamentos, Guarda Portuário e de Inspetor da Guarda Portuária: Hemograma, Glicemia Jejum, Colesterol Total, Triglicerídios, TGO, TGP, Ureia, Creatinina, Eletrocardiograma, Eletroencefalograma, Teste Ergométrico, Raio X de Tórax – PA e Perfil, Acuidade Visual e Audiometria Tonal.  Santana (AP), 18 de novembro de 2024.  RAIMUNDO BATISTA GOMES JÚNIOR Comissão Especial para Organização, Acompanhamento  e Fiscalização do Concurso Público nº 01/2024  EDIVAL CABRAL TORK Diretor Presidente da Companhia Docas de Santana – CDSA

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO
1 - Assistente Administrativo
Ordem Inscrição Nome

1 005136 ALEXANDRE MAGNO RANGEL MINEIRO

2 002270 AMANDA RAÍSSA MARTINS MOREIRA

3 004682 ANNA LUIZA DIAS DE CARVALHO

4 001901 DANILO AUGUSTO OLIVEIRA DE BARROS

5 000560 DAVI GONÇALVES ANDRADE

6 000443 DOUGLAS GUIMARAES SANTOS

7 001929 FREDSON DA SILVA CARDOSO JÚNIOR

8 001477 GUSTAVO ALMEIDA DA SILVA

9 000573 IRLAN DIAS BARROS

10 000276 JOAO VICTOR DE MELO TAVARES

11 000668 JOISIANE COUTINHO NASCIMENTO

12 000209 JOSIANE MACIEL PALHETA

13 001918 JOYCE DE LIMA FERREIRA

14 004438 LUAN DA SILVA FREITAS

15 003701 LUCAS CARVALHO DE BRITO

16 001942 LUCAS RAFAEL MOREIRA FIGUEIREDO

17 004011 MARIA ELINELMA VIANA BATISTA

18 000037 STEPHANY PIMENTEL GONÇALVES TEIXEIRA

19 004729 TAÍS PIRES DA SILVA

20 004881 WALKYRIA DA SILVA PINHEIRO

21 001983 WERMERSON RAYAN SÁ VIEIRA

22 000833 WITANON MARKEL VINHOTE SAMPAIO

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO

2 - Assistente Operacional
Ordem Inscrição Nome

1 003522 ANTONIO EDUAARDO PANTOJA PENA

2 003056 DARLEY DA SILVA VIEIRA

3 000459 DIEGO DE OLIVEIRA LIMA

4 002308 EDSON MORORÓ MOTA

5 002379 ELVERTON MACHADO DO NASCIMENTO

6 004540 ESTÉFANI GONÇALVES DA COSTA

7 003573 HILDA LETÍCIA DOS SANTOS TORRES

8 004365 IRLEY NILDO OLIVEIRA DE OLIVEIRA

9 005371 JANDER WILKER DA SILVA VALENTE

10 003763 JOÃO BOSCO CABRAL BEZERRA

11 001430 JONAS SOUSA DOS SANTOS

12 004154 JOSIVALDO SOARES DA SILVA

13 004477 MARCELO SERGIO DE AZEVEDO PIRES ARAUJO

14 003148 MAYRA TAYANE DA SILVA FERREIRA

15 003251 MOISÉS FRANÇA BATISTA

16 004344 PEDRO VIEIRA LOBATO

17 004327 RÔMULO GABRIEL MACIEL NERY

18 002887 SUZANE DE SOUZA DOS SANTOS

19 004636 YUNG ZU DA SILVA LIN

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO

3 - Operador de Equipamentos
Ordem Inscrição Nome

1 005332 CLODOALDO FERREIRA MATIAS JUNIOR

2 004888 DIEGO NASCIMENTO COSTA

3 003747 ERICA SERRAO DA COSTA

4 001675 FRANCIEL LIMA SANTOS

5 000433 ISRAEL BORGES DA SILVA

6 004085 JOSE NIVALDO PAIXAO DE OLIVEIRA

7 002553 JOSÉ WALLISON DE SOUSA

8 005033 JOSIVALDO ROMÃO LOBATO

9 001834 MANOEL DE LIMA TUBARAO RIBEIRO

10 001695 SIDINEY GOMES DO NASCIMENTO

11 005184 VALMIR FERREIRA PANTOJA

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO

4 - Guarda Portuário
Ordem Inscrição Nome

1 005301 ACER ALMEIDA COELHO

2 000334 ADEMILSON VIEIRA SILVA

3 001959 ADRIANO COSTA GOMES

4 001380 ADRIANO DOS SANTOS DE SOUZA

5 002099 ADRIANO SILVA ARAUJO DOS SANTOS

6 003905 ALICE LUANA DA LUZ TEIXEIRA

7 000190 ANDRÉ BARRETO FACUNDES

8 002706 ANDRE LUAN DE SOUZA LOD

9 000473 ANDRE RANIER MEDEIROS DA SILVA

10 000256 ANDRESSA EVENY GOMES DE JESUS

11 005386 ANGELICA GEMAQUE AMORIM

12 001969 ANTÔNIO MARCOS SOARES FERREIRA

13 000153 ANTONY RAFAEL GOMES SANCHES

14 000420 ARITON CORDEIRO DOS SANTOS JUNIOR

15 000314 ARNON FARIAS DE SANTANA

16 002214 BENEDITO FERREIRA OLIVEIRA

17 004487 BIANCA PICANÇO NOGUEIRA

18 001044 CARLOS DOS SANTOS JUNIOR

19 003360 CICERO MEDEIROS FERNANDES

20 001071 CLOVIS BRUNO DIAS CAVALCANTE

21 001243 DANIEL CORRÊA LIMA

22 001774 DAPHNE RICHELLY DE ALMEIDA MACEDO

23 000136 DARLEI SOUZA PENA

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO

Ordem Inscrição Nome

24 004212 DAVID COELHO DA NOBREGA

25 001904 DEBORA COSTA DA SILVA

26 004228 DÉBORA NASCIMENTO E SILVA

27 002457 DEISON FRANCES DA SILVA ROCHA

28 002742 DENILSON LIMA DE MELO

29 004983 DENNER LUCAS ROCHA DOS SANTOS

30 004698 DIOGO DOS SANTOS BORGES

31 000477 EDINALDO MANOEL BORGES DAMASCENO

32 004748 EDUARDO DUARTE MELO

33 001937 EDUARDO ROSA PEREIRA

34 001298 ELDARLENE FEITEIRO DOS SANTOS

35 005288 ELIELTON PANTOJA DA SILVA

36 001402 EMERSON DE LIMA DIAS

37 001359 EMILLY TAINARA SANCHES DOS SANTOS

38 004247 FABIO DA SILVA ROCHA

39 003652 FERNANDO MACIEL SANTOS

40 000316 FRANCENILTON DA SILVA BARBOSA

41 003139 FRANCINEI DUARTE MORAES

42 001276 FRANCISCO DUMONT GÓES DE CARVALHO FILHO

43 001183 FRANCISCO GRACIO ALMEIDA VILHENA

44 001576 GABRIELLE PALHETA DOS SANTOS CARDOSO

45 002758 GEILSON FERREIRA BELEM

46 000694 GERSON OLIVEIRA RODRIGUES

47 003816 GLEIDSON CARDOSO VITOR

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO

Ordem Inscrição Nome

48 000199 HIGOR JONHE DA COSTA

49 004123 HUBERSANDRO DE LIMA DIAS

50 000374 ISRAEL MORAES GAMA

51 000076 JAIME RODRIGUES DA SILVA

52 002205 JANIVALDO SOARES FACUNDES

53 004004 JESSE HENRIQUE DUARTE DE ALMEIDA

54 002042 JOAO PAULO LOBO DA CRUZ

55 004557 JOAO VICTOR PINHEIRO DE SOUZA

56 000178 JOELSON DOS SANTOS MACIEL

57 004272 JOHNATA CORREIA DE JESUS OLIVEIRA

58 002112 JONATAN RANOY DOS SANTOS TELES

59 000674 JOSE ADNILSON DO NASCIMENTO SILVA

60 002368 JOSÉ AUGUSTO PAULA DA SILVA FILHO

61 004319 JOSÉ MAURO FARIAS BAHIA

62 000460 JOSIEL ARAÚJO DE ALMEIDA

63 000026 JUAN GABUS CASTRO SILVA

64 001114 KAUE CORREA DA SILVA

65 003495 LEANDERSON RYLLER DA LUZ

66 000756 LEONARDO DA SILVA NUNES

67 000297 LEONILDO DA SILVA E SILVA

68 003267 LUCAS BARARUA DA SILVA

69 004826 LUCAS BRENDO QUEIROZ PEREIRA

70 000705 LUIS PAULO BEZERRA DE PAULO

71 000044 MAILSON DA SILVA FERRO

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO

Ordem Inscrição Nome

72 002031 MANUELLA COSTA PINHEIRO

73 004990 MARIA VITORIA BARBOSA DIAS

74 003324 MATHEUS TEMBLAS NERY CORDOVIL

75 002455 MELK TEIXEIRA BRANDAO

76 003377 MIZAEL LIMA BELEM

77 002740 NAILSON CARDOSO PONTES

78 003949 ORLANDO FERREIRA COUTINHO JUNIOR

79 000890 PAULO MAX RIBEIRO COUTINHO

80 002124 PAULO SÉRGIO SOARES DOS SANTOS JUNIOR

81 003862 PEDRO HENRIQUE MELO LAGO

82 005270 RAFAEL DE SOUZA SOARES

83 005178 RAFAEL PEIXOTO DOS SANTOS

84 004756 RAMON MELO ABREU

85 004759 RAYGNÉ ALMIR GAIA PINHEIRO CORRÊA

86 001093 RICARDO MACIEL DOS SANTOS

87 005411 ROGERIO VIEIRA FERREIRA

88 000130 ROGILDO SILVA AIRES

89 000033 ROMULO DANTAS DA SILVA

90 001964 RÔMULO GAIA DA SILVA

91 004822 RONALD GÓES VIEIRA

92 002264 RONDINELSON GONÇALVES DIAS

93 000681 SAMIA PEDRADA LOBATO

94 002014 SAMUEL CORTES DE SOUZA

95 001131 SERGIO DA SILVA LIMA

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO

Ordem Inscrição Nome

96 001703 SILNEI RODRIGUES DE OLIVEIRA

97 001410 SIWANY RODRIGUES DO CARMO

98 002975 THIAGO AUGUSTO SILVA DE FIGUEIREDO

99 001304 THIAGO DA SILVA OLIVEIRA

100 003508 VAGNER RAFAEL BENJAMIM GOMES

101 001329 VINICIUS CORREA CARNEIRO

102 000304 VITOR DA GAMA PACHECO

103 000040 WELLINSON BENJAMIM DA SILVA

104 000520 WESCLEY EMANUEL FORTES FAGUNDES

105 000071 WISLEY SANTOS DE OLIVEIRA

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO

5 - Inspetor da Guarda Portuária
Ordem Inscrição Nome

1 000440 ALESSANDRO PACHECO NUNES

2 003223 ANDREW GONÇALVES DA COSTA

3 002417 BENEDITO DOS SANTOS LOBATO

4 002005 DANIEL MARTINS DE SOUZA

5 000615 EDILELSON BATISTA DE SENA

6 002081 EDINEI CARVALHO MACIEL

7 004436 ELIVAN DA LUZ

8 001257 GABRIEL ANDERLAN FIGUEIRA LIMA

9 000468 ÍTALO MATHEUS SOUZA DA COSTA

10 000417 JHONATAN DE ARAÚJO DE SOUSA

11 004434 JHONE JEFFERSON DUARTE DE ARAUJO

12 000586 JOSÉ CARLOS FERREIRA DA SILVA

13 002711 KLEBERTON MACIEL FERREIRA

14 003733 LUANA MONTEIRO LEITE

15 001239 PAULO ROBERTO SILVA MARVÃO

16 003945 RENATO RIBEIRO ROCHA

17 002360 RIVERTON BARBOSA GIBSON

18 005106 RÔSE VANIA SILVA DE OLIVEIRA

19 004305 RUAN NERY DE SIQUEIRA JESUS

20 000412 SABRINA MATEUS DA SILVA

21 004357 SAN FREIRE OLIVEIRA

22 004340 UELBER ROSSI DOS SANTOS PINTO

23 002432 VICTOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO

Ordem Inscrição Nome

24 002725 YURI DE SOUZA BALTAZAR

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO